



با تمام قوا از مبارزات معلمان پشتیبانی کنیم

امروز خواستهای مشترکی مبارزات بخش
های مختلف جامعه را بهم پیوند میزند

مصاحبه با شهلا دانشفر

درباره اعتراضات سراسری معلمان در ایران

این اعتراضات را در سراسری بودن اجتماعات اعتراضی معلمان و ابعاد گسترده آن و در شعارها و تصمیمات مشترک آنها میتوانیم ببینیم. شروع این اعتراضات روز ۱۳ مهرماه روز جهانی معلم بود. در این روز معلمان در سراسر ایران در

صفحه ۲

هفتگی: ارزیابی شما از تظاهرات و اعتصابات معلمان در دور اخیر چیست؟
شهلا دانشفر: حرکت اعتراضی اخیر معلمان حرکتی رادیکال، سازمانیافته، گسترده و قدرتمند بود. در این اعتراضات معلمان در شعارهایشان و در سخنرانی هایشان به رفع تبعیض و پایان دادن به فضای تفتیش عقاید و سانسور تاکید گذاشتند. سازمانیافتگی قوی

کورس مدرسی: دفاع بی قید و شرط شما از انسان

این پیروزی را ممکن کرد

صفحه ۳



علیه سنگسار در هر لانه اسلام سیاسی

مصاحبه با مینا احدی
درباره آزادی آمنه لاوال

صفحه ۳



حمله جنتهای اسرائیل به سوریه شیپور گسترش جنگ در خاورمیانه

فاتح شیخ الاسلامی

گسترش جنگ و شروع تدارک آن است. در شرایط کنار رفتن محمود عباس، مرگ پروژه "نقشه راه" در فلسطین و کور شدن هرگونه چشم انداز صلح و حتی مذاکره میان اسرائیل و

صفحه ۴

یکشنبه ۵ اکتبر، سالروز جنگ یوم کیپور (۱۹۷۳)، جنتهای اسرائیل برای اولین بار ظرف ۳۰ سال گذشته به داخل سوریه حمله کردند هدف، کمپ آوارگان فلسطینی در حومه پایتخت سوریه و توجیه پاسخ به ترور انتحاری حیف و

زنان و مردان آزادیخواه

در میتینگ سندج:

خشونت، تبعیض و آپارتاید جنسی را شدیدا محکوم میکنیم

جایی که خشونت عریان و بی افسار علیه زن و کودک یک بند شناسنامه و هویت حکومت اسلامی است، برگزاری میتینگ در سندج در دفاع از حقوق زنان و کودکان و در نفی خشونت حقایق مهمی درباره اوضاع سیاسی ایران را برجسته میکند مباحث و خواست زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب در این اجتماع مستقیما علیه حکومت اسلامی و مبانی نظری و ایدئولوژیک آن است. این جنبشی است که علنا و مستقیما در شرایط وجود سرنیزه و اختناق وحوش اسلامی عزمش را برای مبارزه با خشونت و بی حقوقی و تبعیض علیه زن و کودک اعلام میکند. این میتینگ، و بدنبال ۸ مارسها و فستیوال دفاع از حقوق کودکان در سندج، حاکی از این است که جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی در دفاع از حقوق جهانشمول انسانها اساس حرکت مردم علیه جمهوری اسلامی و ساختن جامعه دیگری بر مبنای آزادی و برابری و رفاه است. حرکتی که مستقل از ملیت و جنسیت و جنبشها و احزاب ارتجاعی ناسیونالیستی است، و انسان و حرمت و آزادی او مبنا است. این فقط یک نشانه از نفوذ جنبش کمونیسم کارگری در عمق جامعه است. به فعالین و دست اندرکاران این حرکت و تمام زنان و مردان آزادیخواه حاضر در اجتماع باید درود و خسته نباشید گفت.

صفحه ۲



اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768



۱۸ مهر ۱۳۸۲

۱۰ اکتبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465

Fax: 0044-870-135-1338

markazi@ukonline.co.uk

از کمپین جهانی حزب کمونیست کارگری ایران برای
جلوگیری از اعدام افسانه نوروژی توسط جمهوری اسلامی
ایران حمایت کنید

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

اعتراضات موجود در جامعه هم اکنون معلمان را در مبارزاتشان در موقعیت قویتری قرار داده است. زمینه جلب همبستگی و پشتیبانی و اتحاد مبارزاتی برای آنها بیشتر و فراهم تر است. اعتراض به عمق جامعه رسوخ کرده و در همه جا در میان دانشجویان، جوانان، کارگران، زنان و همه اقشار جامعه فضای اعتراض بالا گرفته است. امروز خواستههای مشترکی مبارزات بخش های مختلف جامعه را بهم پیوند میزند. متاثر از این شرایط است که امروز میبینیم امسال معلمان با اتحاد و همبستگی بیشتری در مبارزه برای خواستههایشان به میدان می آیند و ما شاهد حرکات اعتراضی قدرتمند اخیر آنها هستیم. از سوی دیگر بدون شک حرکت اعتراضی معلمان آنها هم با ابعاد گسترده ای که دیدیم بر روی اعتراض بخش های دیگر جامعه نیز تاثیر میگذارد و فضای سیاسی آنها تغییر میدهد. ما اینها در مبارزات سال ۸۰ و تظاهرات هزاران نفره آنها تجربه کردیم و دیدیم که مبارزات معلمان چگونه فضای سیاسی جامعه را تغییر داد و همه توجه ها را به سمت خود کشید از اینرو میتوانم بگویم که مبارزات اخیر معلمان تاثیر مهمی در تغییر فضای سیاسی جامعه دارد.

اعتراضات معلمان هم اکنون ادامه دارد. روز ۱۴ مهر ماه در تهران و بسیاری از شهرهای دیگر معلمان باز هم دست به تجمعات اعتراضی زدند. مدارس در تهران و شهرهای بسیاری نیمه تعطیل است. معلمان اعلام کرده اند که روز ۱۷ آبانماه دوباره دست به اعتراضی سراسری خواهند زد. از هم اکنون باید با تدارک حرکتی متحد و قدرتمند به استقبال این روز برویم. باید به اشکال مختلف در تقویت و گسترش اعتراضات معلمان بکوشیم. صدور قطعنامه های پشتیبانی، اعتصابات حمایتی، پیوستن به تجمعات اعتراضی معلمان، انعکاس اخبار اعتراضات معلمان در سطحی گسترده همه و همه از جمله کارهایی است که میتواند به تقویت مبارزات آنان کمک کند. دانش آموزان و خانواده هایشان نقش مهم و موثری در به تعطیل کشاندن مدارس و تقویت مبارزات معلمان دارند. باید باتمام قوا از اعتراضات معلمان پشتیبانی کنیم. *

از صفحه ۱ با تمام قوا از مبارزات معلمان...

پتانسیل بالایی از خود نشان داده و گامهای بزرگی به جلو برداشته است. معلمان در مبارزات اخیرشان اتحاد و همبستگی بالایی را از خود نشان دادند. هم اکنون زمینه برای ایجاد تشکل های واقعی معلمان و سازمانیابی بیشتر این اعتراضات بیشتر از هر وقت فراهم است. بنابراین هم موقعیت کنونی خود معلمان و مبارزاتشان و هم شرایط سیاسی امروز جامعه و فراهم بودن زمینه برای جلب بیشترین همبستگی از سوی بخش های مختلف جامعه معلمان را در موقعیت بهتری برای پیشبرد مبارزاتشان قرار میدهد.

فضای اعتراضی امروز جامعه بهترین فرصت برای معلمان و برای پیگیری خواستهها و مطالباتشان فراهم کرده است. بویژه اینکه معلمان یک بخش محبوب جامعه هستند که در ارتباط با میلیونها دانش آموز و خانواده هایشان از یک پشتیبانی وسیع اجتماعی برخوردارند. اینها همه فاکتورهایی است که به جلب همبستگی وسیع مردم از مبارزات آنان و تقویت مبارزاتشان کمک میکند. بنابراین میتوان گفت امروز شانس پیروزی برای مبارزات معلمان زیاد است و باید این فرصت را دریافت.

در مبارزات اخیر معلمان نشان دادند که بر روی خواستههایشان مصر هستند. اینکه معلمان از دو ماه پیش تصمیم گرفتند که در روز ۱۳ مهرماه دست به اعتراض بزنند و به تصمیم خود عمل کردند، نشان دهنده عزم جزم آنهاست. معلمان شعار میدادند: تا حق خود نگیریم از پا نمی نشینیم! معلمان بعد از یک قدرتمندی بزرگ با تعیین روز حرکت بعدی در ۱۷ آبانماه خود را برای تدوam این اعتراضات آماده میکنند. اینها همه بیانگر رو به جلو بودن این حرکت است.

هفتگی: تاثیر این مبارزه بر فضای سیاسی جامعه چیست؟
شهلا دانشفر: اعتراضات معلمان از اوضاع سیاسی کنونی تاثیر میگیرد و در عین حال مبارزات آنان خود یک فاکتور مهم در تغییر فضای سیاسی جامعه است. این را در مبارزات آنها میتوان دید.

زمانی واحد در مقابل مراکز آموزش و پرورش جمع شدند و با بلند کردن صدای اعتراضشان بر روی خواستهها و مطالباتشان پای فشردند. در این روز هزاران معلم در تهران، بیش از ۷۰۰۰ معلم در کرمانشاه و جمعیتی در همین ابعاد در هر یک از شهرهای همدان و شیراز و اصفهان و نیز هزاران معلم در شهر های کرمان، اردبیل و دیگر شهرها دست به تظاهرات و اجتماعات بزرگ زدند. دور اخیر مبارزات معلمان در واقع یک قدرتمندی بزرگ بود که توجه کل جامعه را به خود جلب کرد.

هفتگی: به نظر شما جنبه های برجسته حرکت این بار معلمان چه بود و چه تفاوتی با حرکت معلمان در سال قبل مشاهده میشود؟
شهلا دانشفر: حرکات اعتراضی اخیر معلمان از دو زاویه نسبت به مبارزات گذشته آنان برجستگی داشت. یکی همچنانکه در سوال قبل نیز اشاره کردم سازمانیافتگی قوی این اعتراضات بود. معلمان از دو ماه پیش برای برپایی این اعتراضات تصمیم گرفتند و در روز ۱۳ مهرماه به اعتراضی رادیکال، قدرتمند، و سراسری دست زدند. برجستگی دیگر این حرکت اعتراضی انتخاب روز جهانی معلم به عنوان روز اعتراض از سوی معلمان بود. مجموعه اینها حرکت اعتراضی امسال را نسبت به گذشته متمایز میکرد و به نظر من گامی به جلو بود.

هفتگی: تا چه حد شما به موفقیت مبارزه معلمان خوش بین هستید؟
شهلا دانشفر: به نظر من شانس پیروزی این مبارزات بالاست. با دیدن اعتراضات امروز معلمان و با توجه به اوضاع سیاسی کنونی در جامعه نمیتوانم خوش بین نباشم. اعتراضات معلمان تاکنون ظرفیت و



از صفحه ۱ خشونت، تبعیض و آپارتاید ...

قطعنامه پایانی

ما زنان و مردان برابری طلب خواست و مطالبات خود را به شرح زیر اعلام و برای نیل به این اهداف تلاش مینماییم و برای تحقق آن مبارزه میکنیم.

- ۱- خواهان تغییر همه قوانین و مقررات تبعیض آمیز و رفع خشونت بر زنان در کلیه شئون اجتماعی و اقتصادی هستیم.
- ۲- خواهان الحاق ایران به کنوانسیون نفی خشونت و تبعیض بر زنان و همه میثاقهای بین المللی حقوق بشر هستیم.
- ۳- خواهان برچیدن بساط و ابزارهای خشونت و آپارتاید جنسی در جامعه هستیم.
- ۴- خواهان آزادی تشکل، تجمع، آزادی بیان و برسمیت شناختن تشکلهای مستقل هستیم.
- ۵- خواهان برسمیت شناختن تساوی حقوق برای زن و مرد در مقابل کار برابر در قوانین کشور هستیم.
- ۶- خشونت، تبعیض و آپارتاید جنسی را شدیداً محکوم میکنیم.

مصائب و نابرابری معرفی کردند. شرکت کنندگان طومار چهار متری پارچه را که روی آن نوشته شده بود "کمیون پشتیبانی از حقوق زنان و کودکان و اعتراض به خشونت" را امضا نمودند و صدها شرکت کننده نامه های سرگشاده با موضوع نفی خشونت و درخواست پیوستن ایران به کنوانسیون نفی خشونت و میثاقهای بین المللی را امضا کردند تا به عنوان اعتراض به مجلس ایران و مراکز مطبوعاتی و خبری دنیا ارسال نمایند.

در پایان این مراسم قطعنامه ای ۶ ماده ای ایراد گردید که با تایید و تشویق شرکت کنندگان از آن پشتیبانی شد. سازماندهی این همایش توسط جامعه حمایت از زنان و کودکان انجام پذیرفت. اوراق و پوسته های تبلیغی و پلاکاردهایی با موضوع همایش در سطح شهرهای کردستان و تهران پخش و در دسترس عموم قرار گرفته بود. برگزاری چنین تجمعی با توجه به شرایط موجود و محدودیتهای زیاد به گفته مردم و شرکت کنندگان یک پیشروی بزرگ برای جنبش برابری طلبی محسوب میشود. متن اصلی قطعنامه شرح زیر است:

کمک های مالی رسیده به تلویزیون (۴)

تصحیح در لیست کمک های بخش (۳)
کمکهای جمع آوری شده از دانمارک - ۹۰۰ پوند

ناصر شیشه گر
۲۰ هزار کرون سوئد

- (۵) رضا پایدار - ۲۰۰۰ دلار کانادا
- (۶) بهروز گلشن
- (۷) Young B - ۱۰۰۰ دلار کانادا
- (۸) محمود سلیمی - ۱۰۰۰ پوند
- (۹) صابر نوری
- (۱۰) ۵۰۰۰ کرون سوئد

- (۱) علی جوادی
- (۲) ۲۵۰۰ دلار امریکا
- (۳) مهرداد کوشا از ایران
- (۴) ۸۰۰ دلار کانادا
- (۵) اقبال نظرگاهی
- (۶) ۱۰۰۰ دلار کانادا
- (۷) بابک یزدی - ۲۰۰۰ دلار کانادا

دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!

علیه سنگسار در هر لانه اسلام سیاسی

مصاحبه با مینا احدی درباره آزادی آمنه لاوال

هفتگی: آمنه لاوال، زنی که در نيجريه به سنگسار محكوم شده بود، آزاد شد. ضمن تبریک به شما و همه کسانی که نتیجه فعالیتشان به آزادی آمنه لاوال منجر شد، لطفا درباره نقش کمیته بین المللی علیه سنگسار در آزاد شدن او و تاثیر آن در مقابل اجرای حکم سنگسار در ایران و کشورهای دیگر توضیحاتی بدهید.

مینا احدی: با تشکر از شما و همه دوستانی که از سراسر جهان ما را مورد لطف قرار داده و دلگرمی عمیقی را برپیمان ایجاد کرده اند. کمیته بین المللی علیه سنگسار یک نهاد و شبکه جهانی است که بطور ویژه بر علیه سنگسار مبارزه میکند. ما این شبکه را فراخواندیم برای اینکه همواره حاضر باشیم و بهر مورد سنگسار فوراً اعتراض کنیم، و در عین حال برای لغو قانون وحشیانه قصاص و سنگسار مبارزه کنیم. در مورد آمنه لاوال زنی که بدلیل رابطه جنسی خارج از ازدواج، اسلامیون قصد سنگسارش را داشتند، باید بگویم که یک جنبش وسیع جهانی بر علیه این حکم به راه افتاد و ما بخش مهمی این جنبش بودیم. بر اثر این اعتراضات، بارها اعلام نظر دادگاه نهایی به تعویق افتاد و بالاخره روز ۲۶ سپتامبر، در مقابل این مبارزات جهانی، اسلامیون عقب نشستند و عملاً حکم سنگسار آمنه را لغو و او را آزاد کردند. در طول دو سال اخیر ما دهها میتینگ اعتراضی در مراکز شهرهای مهم سازمان دادیم، در رادیو و تلویزیونهای زیادی بر علیه سنگسار صحبت کردیم و در دهها کنفرانس و کنگره بین المللی صدای اعتراض بشریت متمدن بر علیه این وحشیگری قرون وسطایی را منعکس کردیم. موضوع بسیار مهم اینست که ما خودمان را در صف اول مبارزه ای قرار دادیم که در آن بر علیه اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی مبارزه میشود و این مبارزه طبعاً پیچیدگیها و ویژگیهای خود را دارد. ما توانستیم جایگاه سنگسار در اسلام سیاسی و در قدرت ماندن اسلامیون، جایگاه ترور بر علیه مردم در کشورهای اسلام زده برای به قدرت خزیدن یک جنبش ارتجاعی اسلامی را باز هم در ابعادی جهانی روشن کرده و

نقد صریح به اسلام و مذاهب و دخالت آن در زندگی انسانها را با صدای بلند اعلام کنیم. مقابله با تز نسبیست فرهنگی، و همچنین مبارزه با تصویری وارونه از زندگی و مبارزات زنان و مردم در کشورهای اسلام زده، همه و همه بخشی از کار بزرگ تبلیغی در سطح جهان بوده که توسط ما به پیش برده شده است.

پس در یک کلمه باید بگویم که نقش کمیته علیه سنگسار نه فقط بدلیل میتینگهای فراوانی که سازمان داد، نه فقط بدلیل هزاران امضایی که جمع کرد و یا ملاقاتهایی که با کمیسیونهای حقوق بشر داشت، بلکه بیش از هر چیز بدلیل مبارزه ای که در سطح جهانی بر علیه اسلام سیاسی پیش برد و کار علنی جهانی بزرگی که به پیش برد، تاثیر بسیاری در عقب نشینی اسلامیون داشت.

هفتگی: پس از لغو حکم سنگسار آمنه لاوال کنفرانسی در ایتالیا برگزار شد، موضوع این کنفرانس چه بود و چه نتایجی داشت؟

مینا احدی: روز ۲۶ سپتامبر در شهر ناپل ایتالیا، کنفرانسی برگزار شد با عنوان کنفرانس جهانی علیه سنگسار. در این کنفرانس هدف این بود که همبستگی سازمانهای زنان ایتالیا با فعالیتهای کمیته بین المللی علیه سنگسار اعلام شود و راه برای همکاریهای آتی باز شود. در این کنفرانس من و شیوا محبوبی و نادیا محمود دعوت شده بودیم که در مورد وضعیت زنان در ایران و عراق و همچنین فعالیتهای کمیته علیه سنگسار، سخنرانی کردیم. و پنج نفر از نمایندگان پارلمان ایتالیا و نمایندگان اتحادیه اروپا نیز جزو سخنرانان بودند.

ما کوشیدیم در این جلسه تصویری از زندگی و مبارزات زنان در ایران و عراق و کشورهای اسلام زده به حاضرین ارائه داده و جنبش برابری طلبانه زنان در این کشورها را معرفی کنیم. سخنرانی نادیا محمود در مورد سناریوی سیاهی بود که بعد از حمله امریکا به عراق، زندگی مردم و زنان را در عراق به کابوسی هولناک تبدیل نموده است. قطعنامه ای از طرف شیوا محبوبی به کنفرانس تقدیم شد که در

محکومیت احکام سنگسار و قانون وحشیانه سنگسار بود که مورد تصویب کنفرانس قرار گرفت.

یکی دیگر از نتایج مهم این کنفرانس اعلام یک روز جهانی علیه سنگسار بود. ما از مدتها قبل با سازمانهای مختلف از جمله عفو بین الملل و یا سازمان جهانی علیه شکنجه و جامعه بین المللی حقوق بشر، در مورد اعلام یک روز بعنوان روز جهانی علیه سنگسار صحبت کرده ایم. من در این کنفرانس روز ۱۱ ژوئیه روز سنگسار مریم ایوبی در ایران را بعنوان روز جهانی علیه سنگسار اعلام کردم و هدف ما اینست که این روز در سطح همه سازمانهای ملایم حقوق انسانی به رسمیت شناخته شده و حتی اتحادیه اروپا و سازمان ملل نیز این روز را به رسمیت بشناسند یعنی در تقویم ها وارد شود. با این امید که فوراً همه احکام سنگسار لغو شده و قانون وحشیانه سنگسار رسماً در همه جا ملغی شود. ما از هم اکنون با ارسال نامه به همه سازمانها خواهیم کوشید کمپین وسیعی برای به رسمیت شناساندن این روز اعلام و آنرا پیش ببریم.

هفتگی: کمیته بین المللی علیه سنگسار چه کارهایی برای آینده در دستور دارد و چگونه از این موفقیت برای متوقف کردن سنگسار در ایران استفاده میکند؟

مینا احدی: برنامه های آتی ما متعدد و متنوع است. هدف ما جلوگیری از اجرای احکام سنگسار و مبارزه برای اعلام لغو قانون سنگسار در همه جا است. شکست اسلامیون در نيجريه، یک پیشروی مهم برای جنبش ما بود. اما تکلیف سنگسار در نهایت در ایران تعیین خواهد شد. جمهوری اسلامی ایران، بعنوان سردمدار و حامی تروریسم اسلامی، تاکنون بیشترین تعداد انسانها را سنگسار کرده و هم اکنون نیز شهناز را خطر سنگسار تهدید میکند.

ما از این موفقیت استفاده کرده و فشار به جمهوری اسلامی ایران را تشدید خواهیم کرد. این حکومتی است که در دنیا بی ابرو است و مورد نفرت بحق میلیونها نفر در سراسر جهان است. فعالیتهای ما بعد از نجات آمنه لاوال معطوف به لغو

دفاع بی قید و شرط شما از انسان این پیروزی را ممکن کرد

کوروش مدرسی

رفیق مینا احدی

طرفداران نسبیست فرهنگی را داشت. شما بشریت متمدن را علیه کل اردوی ضد انسان به میدان کشیدید گرچه این محصول سالها تلاش کمونیست هائی بوده که جز انسان نقطه رجوعی ندارند، اما تازه شروع کار ماست. داستان را میفشارم و به شما و به همه دست اندرکاران کمپین علیه سنگسار، سازمان آزادی زن، حزب کمونیست کارگری ایران و همه تشکل های دیگری که این کار را ممکن کردند تبریک میگویم.

کوروش مدرسی
۱۵ اکتبر ۲۰۰۳

آزادی آمنه لاوال تنها نجات جان یک انسان از چنگال توحش اسلامی نیست. تاریخ مملو از بشر دوستانی است که قربانیان بیعدالتی را نجات داده اند. این پیروزی خاصیتی وسیع تر دارد. علاوه بر نجات جان آمنه لاوال این پیروزی بشریت متمدن بر بربریت اسلامی است. این پیروزی تنها با دفاع بی قید و شرط شما از انسان، ظاهراً ناتوان، در مقابل حکم خداوند غدار و عاملین آن در زمین ممکن شده است. جدال شما در مقابل خود علاوه بر اسلام سیاسی خیل

دیدار و گفت و شنود با رهبران حزب کمونیست کارگری ایران

کوروش مدرسی، حمید تقوایی، فاتح بهرامی

تورنتو - شنبه ۱۱ اکتبر ساعت ۶ بعد از ظهر

۱۰ کینگز کالج رود

دانشگاه تورنتو، اتاق ۱۰۰۵

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - کانادا

به حزب کمونیست کارگری پیوندید!

و بطور مثال ابعاد این اعتراضات در همین یک هفته اخیر نشان میدهد که مردم قصد انداختن این حکومت را دارند. و انقلابی عظیم در ایران در حال شکل گرفتن است. لغو همه احکام ضد انسانی اسلامی و از جمله سنگسار یکی از نتایج اولیه پیشروی و پیروزی این مبارزات خواهد بود. *

حکم سنگسار شهناز در ایران خواهد بود. اما تکلیف این حکومت بسیار زودتر از آنچه سران حکومت فکر میکنند، تعیین خواهد شد. در ایران یک جنبش عظیم اجتماعی وجود دارد که روز به روز عمیقتر و وسیعتر برای سرنگونی این حکومت و تعیین تکلیف با جنایتکاران حاکم به پیش میرود. اعتراضات روزمره مردم

به سازمانهای کارگری، احزاب، نهادهای و شخصیت های مدافع حقوق انسان از کمپین جهانی حزب کمونیست کارگری ایران برای جلوگیری از اعدام افسانه نوروژی توسط جمهوری اسلامی ایران حمایت کنید کمک کنید تا افسانه را از اعدام نجات دهیم

تظاهرات اعتراضی در مقابل ساختمان اتحادیه اروپا در بروکسل به حکم اعدام افسانه نوروژی اعتراض کنید!

به همه کسانی که خواهان اعتراض به سیاستهای ضد انسانی و ضد زن جمهوری اسلامی هستند.

به همه آنهایی که از شنیدن خبر حکم اعدام افسانه نوروژی، نفرت و انزجار از این حکومت جنایتکار در قلبشان موج میزند.

به همه زنان و مردان آزادیخواهی که برای سرنگونی حکومت اسلامی تلاش میکنند.

بیایید با ما در تظاهرات اعتراضی در مقابل ساختمان اتحادیه اروپا، برای لغو حکم اعدام افسانه نوروژی همگام و همراه شوید.

به سیاست ممانعت اتحادیه اروپا با جمهوری اسلامی ایران اعتراض کنید و خواهان لغو فوری حکم اعدام افسانه نوروژی شوید.

زمان: ساعت یک بعد از ظهر دوشنبه ۲۰ اکتبر

مکان: میدان شومن روبروی ساختمان اتحادیه اروپا بروکسل

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

فشار سیاسی بین المللی علیه جمهوری اسلامی، درج وسیع این مساله در رسانه ها، ارسال طومارها و نامه های اعتراضی متعدد در دفاع از آزادی افسانه، و محکوم کردن جمهوری اسلامی تنها دریچه نجات افسانه است.

از کمپین حزب کمونیست کارگری با تمام قوا حمایت کنید. میتونیم افسانه را از اعدام نجات دهیم و او را به نزد دختر ۱۵ ساله و پسران خردسالش برگردانیم.

اصغر کریمی

از طرف

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۵ اکتبر ۲۰۰۳

رونوشت: رسانه های گروهی

مساله بی آبرویی یک مقام حکومتی هم در میان است، انتقام جوئی مقامات حکومت، دادگاههای سر بسته، سیستم قضائی تماما ارتجاعی و جنایتکارانه جمهوری اسلامی و بی حقوقی متهمین در این به اصطلاح دادگاهها، همگی علیه افسانه عمل میکنند.

تنها راه نجات افسانه سازمان دادن یک کمپین جهانی و قدرتمند علیه اعدام او است. برخی سازمانهای بین المللی از جمله عفو بین الملل نیز کمپینی در دفاع از افسانه سازمان داده اند. حکم اعدام افسانه اکنون به یک مساله داغ در میان مردم ایران تبدیل شده است. مردم با خشم و نفرت به بیدارگاههای جمهوری اسلامی و مقامات آن برخورد میکنند. گسترش

روز اعدام افسانه نوروژی توسط جمهوری اسلامی نزدیک میشود. در سال ۱۹۹۷ یکی از مسئولین جمهوری اسلامی قصد تجاوز به افسانه را داشت و افسانه در دفاع از خود او را به قتل رساند. چند مسئول نیروی انتظامی و پزشک قانونی و اولین قاضی دادگاهی که پرونده او را رسیدگی میکرد ادعای افسانه را تأیید کردند اما پرونده به دادگاه دیگری ارجاع شد و حکم اعدام افسانه صادر گردید. این حکم اکنون توسط دیوان عالی جمهوری اسلامی تأیید شده و اخیرا خود افسانه نیز، که شش سال است در زندان بسر میرود، وادار به امضای آن شده است. بی حقوقی غیر قابل توصیف زن تحت حکومت جمهوری اسلامی بویژه جایی که

در کنفرانس یازدهم تشکیلات سوئد حزب

کمونیست کارگری ایران شرکت کنید!

قابل توجه عموم!

یازدهمین کنفرانس تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران روزهای شنبه و یکشنبه ۱۸ و ۱۹ اکتبر در استکهلم برگزار میگردد. شرکت در کنفرانس برای عموم آزاد است.

حزب کمونیست کارگری از علاقه مندان و رسانه های فارسی زبان برای شرکت در این کنفرانس دعوت میکند. اعضای از رهبری حزب کمونیست کارگری در کنفرانس سوئد شرکت خواهند کرد. این فرصتی برای آشنائی از نزدیک با اعضا رهبری، کادرها و فعالین حزب در سوئد است.

برای ثبت نام و دریافت کارت ورودی و اطلاعات بیشتر در مورد کنفرانس، تلفنها و ای میل زیر جهت تماس در اختیار شماست. آخرین مهلت ثبت نام پنجم ماه اکتبر است.

wpi_sw@yahoo.se

+ ۴۶ ۷۰ ۷۶۵ ۳۲ ۳۴

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران - کمیته سوئد

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

آمریکا نیز نه میخواهد و نه میتواند این جنگ طلبی را مهار کند. عروج اسلام سیاسی و نفوذ جمهوری اسلامی در عراق در پی جنگ آمریکا و بر متن سناریوی سیاهی که آمریکا و متحدانش بر مردم عراق تحمیل کرده اند، تصاعد جنگ طلبی اسرائیل و افزایش نفوذ جریانات اسلامی در فلسطین و لبنان و کل منطقه خاورمیانه، خطر گسترش جنگ در این منطقه را روز به روز افزایش میدهد.

کمونیسم کارگری در منطقه و بشریت آزادیخواه در سراسر جهان باید با هشیاری تمام با این خطر مقابله کند. تلاش برای به شکست کشاندن سیاست های آمریکا و اسرائیل در منطقه، محکوم کردن قاطع و بی چون و چرای تروریسم جریانات اسلامی و تروریسم دولتی اسرائیل، تشدید مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و علیه اسلام سیاسی در منطقه، به شکست کشاندن طرح های آمریکا برای تحمیل ارتجاع قومی - اسلامی بر مردم عراق و بسیج و آگاهگری در سطح افکار عمومی مردم جهان در راستای حمایت از این اهداف، سرخط کار هر جریان و هر انسان آزادیخواه در قبال این شرایط خظیر است. *

شیپور گسترش جنگ ...

از صفحه ۱

منطقه حاکم شده است. علاوه بر این، بن بست کامل "نقشه راه"، بی ثمر ماندن آتش بس و مذاکره میان اسرائیل و فلسطین و ناراضیاتی شدید مردم از تعدیات روزافزون اسرائیل باعث رشد نفوذ جریانات اسلامی در فلسطین و افزایش ترورهای انتحاری شده است. یاسر عرفات و مقامات فلسطینی قدرت و امکانات کنترل جریانات اسلامی را از دست داده اند. تصاعد مسابقه تروریسم انتحاری اسلاميون و تروریسم دولتی اسرائیل امکان کاهش تنش میان اسرائیل و فلسطین را به صفر رسانده است. و این همان نقطه ایست که شارون سالها برای رسیدن به آن تلاش کرده و امروز شرایط را حتی برای فراتر رفتن از آن به روی خود باز می بیند.

حاکمان سوریه با خام اندیشی تصور میکنند که آمریکا بر اثر درگیر شدن در باتلاق عراق تمایلی به گسترش تنش با آنها ندارد و بر جنگ طلبی اسرائیل هم مهار میزند. در حالیکه در سایه همین هرج و مرج است که شارون فرصت مییابد که دامنه جنگ را گسترش دهد و

فلسطین، دولت اسرائیل شیپور گسترش جنگ به سوریه و لبنان را به صدا در آورده است. تهدید جانی ایران توسط اسرائیل هم علاوه بر ربط آن به مساله لبنان و سوریه، تاکید مجددی است بر اینکه اسرائیل از به آتش کشیدن منطقه ابا ندارد.

تکرار تاکید شارون بر زدن "دشمنان اسرائیل" در هر جا که لازم باشد، دفاع جورج بوش از حمله اسرائیل به سوریه با توجیه حق "دفاع از خود" و روا دانستن "عملیات پیشگیرانه" برای اسرائیل، مخالفت آمریکا با محکوم کردن اسرائیل در شورای امنیت، و تنش اخیر با حزب الله لبنان همگی بر احتمال تصاعد برخوردها و ارتقاء آنها به سطح جنگ میان اسرائیل و سوریه و حتی لبنان دلالت میکنند.

آنچه بیش از همیشه به خطر گسترش جنگ توسط اسرائیل امکان میدهد، زمینه جهانی و منطقه برخوردهای جاری است. مهم ترین فاکتور بی نظمی بیسابقه ای است که در پی جنگ آمریکا علیه عراق بر روابط بین المللی، بر کارکرد شورای امنیت و بر کل سیاستهای